
 

 

-SAĞLIK KURUMLARINDA BİLGİ SİSTEMLERİ FİNAL SORULARI- 

TDS-Grup 

1_ İnsan derisinde oluşan hastalıkların görülebilir ışıklı görüntülerinin, hastalık sınıflaması ve teşhisi için aktarılmasını sağlayan 
e-Sağlık kullanım alanı aşağıdakilerden hangisidir? 

Tele-dermatoloji 

 

2_ AHIMA kalitesi modeline göre aşağıdakilerden hangisi verilerin kalitesini belirleyen özelliklerden biri değildir? 

Gizlilik 

 

3_ Kişinin bir eylem için, eylemin doğası ve olası sonuçlarım anlaması temeline dayanan, gönüllü iznine ne ad verilir? 

Onam 

 

4_ tdsgrup sağlık kayıtlarında, elektronik bilginin ve veri süreçlerinin yetkisiz kişilerce kullanımının engellenmesi, zarar 
verilmesi veya yok edilmesinin önlenmesi için teknik ve organizasyonel önlemler alma aşağıdaki kavramlardan hangisinin 
kapsamına girer? 

Güvenlik 

 

5_ Genellikle doktor ve hasta arasında oluşan ve kişinin kendine has bilgisinin ilgili kişiler arasında özel ilişkilerle belirlenen 
biçimi olarak tanımlanan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

Mahremiyet 

 

6_ Temel işlevleri malzemelerin hastaneye kabulü ve kullanılması olan sistem aşağıdakilerden hangisidir? 

Malzeme Yönetimi Sistemleri 

 

7_ Aşağıdakilerden hangisi e_Reçete kullanımının avantajlarından biri değildir? 

Eğitim masraflarının artması 

 

8_ Aşağıdakilerden hangisi hastane bilgi sisteminin işlevlerinden hasta kabul sürecinin alt sürecidir? 

Randevu planlama 

 

9_Hastane bilgi sistemi kurma sürecinde kullanıcıların yaklaşımları arasında olan, kullanıcının sistemi kabul etmese de 
tamamen reddetmeyip açık kapı bırakması olarak adlandırılan yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir? 

Uyum sağlayamama 

 

10_ Veri tabanındaki tablo veya tablolardan istenilen özellikteki verileri seçip listeleme için kullanılan komut aşağıdakilerden 
hangisidir? 

SELECT 



 

 

 

11_ “Hastalık semptomları ile hastalık arasındaki ilişkiyi ortaya koyan olasılıkları, istatiksel bilgiyi kullanarak çıkarır ve karar 
vermede yol gösterir.” Şeklinde açıklanan klinik karar destek sistemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Anımsatma ve uyarı sistemleri 

 

12_ İşgören memnuniyetinin izlenmesi ile ilgili hastane yönetim bilgi sistemi türü aşağıdakilerden hangisidir? 

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi 

 

13_ tdsgrup aşağıdakilerden hangisi Hastane Bilgi Sisteminin hastane yönetimlerine sağladığı idari açıdan bir fayda olarak 
değerlendirilir? 

Çalışanların performanslarını değerlendirmelerinde kolaylık sağlama 

 

14_ Hastayı tanımlayıcı tüm veriler tıbbi kayıtlarda gerekli detayda ve uygun şekilde olmalıdır. 

Yukarıdaki ifade, verilerin kalitesini belirleyen aşağıdaki özelliklerden hangisinin kapsamına girer? 

Tamlık 

 

15_ “Patoloji raporu, vücuttan doku alındığında hemen oluşturulmalı ve kaydedilmelidir.” İfadesi veri kalitesinin iyileştirilmesi 
ile ilgili aşağıdaki yöntemlerden hangisinin kapsamına girer? 

Niceliksel analiz  

 

16_ “Projenin makul bir sürede tamamlanıp tamamlanamayacağını değerlendirir.” Şeklinde tanımlanan bilgi sistemlerindeki 
fizibilite aşaması aşağıdakilerden hangisidir? 

İş takviminin fizibilitesi 

 

17_ İnsan gözünün tıbbi durumunun uzaktan teşhisi ifade eden e-sağlık uygulaması aşağıdakilerden hangisidir? 

Tele-oftalmoloji 

 

18_ Aşağıdakilerden hangisi hastane bilgi sistemi kurulumu sonrası sistemin kesin kabulü adımlarından biri değildir? 

Teknik şartname hazırlanması 

 

19_ Aşağıdakilerden hangisi MEDULA ile yapılan işlemlerden biri değildir? 

KDS özeti alma 

 

20_ Enformasyon Sistemleri ile ilgili aşağıda verilen terim ve tanım eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır? 

Aktarma: Kaydedilen verilerde arama yapılması 

 



 

 

21_ Amerikan Ulusal Tıp Enstitüsü (IOM) tarafından tanımlanan entegre ve fonksiyonel elektronik hasta kayıt sisteminin 
özellikleri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Hastanın sağlık kayıtlarına herkesin ulaşmasını sağlamalıdır. 

 

22_ Hastane bilgi sistemlerinde; routerlar, kablosuz erişim noktaları, firewall cihazlar gibi elemanlar hangi yapıda yer alır? 

Network alt yapısı 

 

23_ X ışınları veya MRI gibi tıbbi uzmanlar tarafından yorumalnamsı için bir merkezden başka bir merkeze iletilmesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Tele-Radyoloji 

 

24_ tdsgrup hastane bilgi sistemlerinde yükseltilmiş taban, sistem odasına yetkisiz giriş önlenmesi, kesintisiz güç kaynağı (ups) 
desteğinin sağlanması gibi düzenlemelerin yapılmasının zorunlu olduğu yer aşağıdakilerden hangisidir? 

Ana makine (server) odası 

 

25_ -----, verilerin karar alma sürecine destek sunacak şekilde anlamlı bir biçime getirilmek üzere, analiz edilerek işlenmesiyle 
ulaşılan sonuçlardır. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

Enformasyon 

 

26_ ICD-10 ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

1997’de uygulamaya girmiştir. 

 

27_ Dünya Sağlık Örgütü tarafından geliştirilen, nörolojik tanıları kapsamlı ve çok boyutlu kodlama olanağı sunan 
sınıflandırma sistemi aşağıdakilerden hangisidir? 

ICD-NA 

 

28_ Sağlık çalışanının tıbbi müdahale için onay alması gerekirken hastadan onay almamasıyla ilgili kusur türü aşağıdakilerden 
hangisidir? 

Kişisel kusur 

 

29_ “Hekimin, hasta öldükten sonra dahi hasta hakkında tüm bildiklerini kesinlikle gizli tutma yükümlülüğü bulunmaktadır.” 
vurgusu aşağıdaki bildirgelerden hangisinde dile getirilmiştir? 

Cenevre bildirgesi 

 

30_ Kullanıcı adı ve şifreyle koruma, yetki verilen tabloları görebilme gibi sınırlamaların yer aldığı veri yönetim sistemi özelliği 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Veri güvenliği 



 

 

 

31_ Sağlık kayıtlarına erişimle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Sağlık kayıt bilgileri kuruma aittir ve kullanımına kurum karar verir. 

 

32_ “Sağlık kuruluşlarının ne tür hastaları tedavi ettiği, müracat eden hastaların hastalıklarının bilinmesini, maliyetlerin ne 
kadar olduğunun izlenmesini” kapsayan, sağlık kayıtları kullanım amacı aşağıdakilerden hangisidir? 

Sağlık kuruluşlarına operasyonel kararlar için destek sağlamak 

 

33_ Hastane Bilgi Sisteminin performansının en uygun yöntem ve senaryolarla test edilebilmesini sağlayan süreç 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Sanallaştırma 

 

34_ tdsgrup etik sözcüğünün günümüzdeki anlamı aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 
İnsan tutum ve davranışlarının iyi (doğru) ya da kötü (yanlış) yönünden değerlendirmesidir. 
 
35_ Aşağıdakilerden hangisi yöneticilerin günden güne değişen çeşitli kararlarını almaları için gerekli özel bilgileri 
sağlar? 
Yönetim bilgi sistemleri 
 
36_ I. Kağıt kayıtlar taşınabilir özelliktedir. 
       II. Kağıt kayıtlar veri kaydederken esneklik sağlar. 
       III. Kağıda dayalı kayıtlarda içerik yetersiz olabilmektedir. 
       IV. Kağıda dayalı kayıtların fiziksel yapıları kullanışsız olabilmektedir. 
Yukarıdakilerden hangisi/hangileri kağıda dayalı hasta kayıtlarının güçlü yönleri arasında yer almaz? 
III ve IV 
 
37_ Anlamlı biçimde derlenen ve birleştirilen verilere ----- denir. 
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 
Bilgi 
 
38_ Aşağıdakilerden hangisi klinik kodlama kalitesini etkileyen faktörlerden biri değildir? 
Sigorta şirketleri 
 
39_ e-Sağlık Sistemi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
Hasta yerine kurumun merkezde olmasını sağlar. 
 
40_ Amacı hastaların haklarına saygı göstermek ve tıbbi bakım ile ilgili kararlara onların katılımını sağlamak olan 
tıbbi etik ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 
Özerkliğe saygı ilkesi 
 
41_ “Hastane bilgi sisteminin hastane içerisinde mi oluşturulacağı, dışarıdan mı satın alınacağı veya mevcut 
sistemin mi iyileştirileceği” sorularının cevabının ayrıştırıldığı HBS kurulum aşağıdakilerden hangisidir? 
Tasarım 
 
42_ Kontrol, muhasebe, bütçeleme, finansal analizlerin hazırlanmasına olanak veren hastane bilgi sistemi işlevi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
İdari kayıtlar ve faturalama 
 
43_ I. Araştırmacılar 



 

 

        II. Sağlık çalışanları 
        III. Nüfus bilimciler 
Yukarıdakilerden hangisi/hangileri tıbbi kayıtlardan elde edilen, doğru olarak kodlanmış verilerin 
kullanıcılarındandır? 
I, II ve III 
 
 
 
 
44_ tdsgrup aşağıdakilerden hangisi hastane laboratuvar bilgi sistemlerinin kullanım alanlarından biridir? 
Test sonuçlarının toplanması ve dağılımı 
 
45_ Aşağıdakilerden hangisi Hastane Bilgi Sistemlerinin kullanılmasının sağladığı yararlardan biri değildir? 
Karar verme süresi artar. 
 
46_ Kullanıcıların hazırlanması ve eğitilmesi, çevresel hazırlık, sistem veya modül testi yapılması gibi basamakları 
içeren Hastane Bilgi Sistemi Kurulumu aşaması aşağıdakilerden hangisidir? 
Tasarım 
 
47_ Meslek grubunu oluşturan bireylerin kendi aralarında ve toplum ile olan ilişkilerini düzenleyen kurallara ne ad 
verilir? 
Meslek etiği 
 
48_ Veri’nin tanımı aşağıdakilerden hangisidir? 
Bir olayı incelemek, bir olayı aydınlatmak, bir gerçeği ortaya çıkarmak, herhangi bir konuda karara ya da sonucuna 
varmak amacıyla derlenen ham materyaldir. 
 
49_ Hastane kaynaklarından en iyi şekilde yaralanma, talebi karşılama, bütçe düzenleme, orta ve uzun vadeli 
planlama konularında hastane yöneticisine yol gösterir. Hastane kaynaklarının etkin olarak kullanımı, bütçe 
düzenlemesi ve uzun vadeli planlama yapmayı; dolu yatak oranı, ortalama yatış süresi gibi istatistik bilgilere dayalı 
olarak yapmayı sağlar. 
Yukarıda özellikleri verilen sistem aşağıdakilerden hangisidir? 
Programlama sistemleri 
 
50_ Tele-Endokrinolojinin en yaygın kullanım alanı aşağıdakilerden hangisidir? 
Diyabet 
 
51_ Genel olarak birkaç metreyi geçmeyen ve tek bir kişiye yakın cihazların haberleşmesi için kullanılan ağ türü 
aşağıdakilerden hangisidir? 
Kişisel alanlı ağlar 
 
52_ tdsgrup tabloda bir kayıt veya kayıtlar güncellemek istendiğinde hangi SQL komutu kullanılabilir? 
UPDATE 
 
53_ Tümörlerin (kanser) dijital görüntülerini göndermek için kullanılan e-sağlık uygulaması aşağıdakilerden 
hangisidir? 
Tele-onkoloji 
 
54_ Sağlık çalışanlarının hastanın yaşamına destek vermesi, onu tedavi ederek ağrı-acısını dindirmesi ve her 
durumda hastaya yararlı olmasıyla ilgi tıbbi etik ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 
Yararlılık ilkesi 
 
55_ I. Kendine sunulan hizmeti değerlendirebilmek 
        II. Haklarını talep edebilmek 
        III. Klinik araştırmaların yapılabilmesi 



 

 

        IV. Kendi sağlık durumlarını anlamak ve karar sürecinde aktif olarak yer almak 
Hastaların, sağlık kayıtlarına ihtiyaç duyma nedenleri yukarıdakilerden hangileridir? 
I, II, III ve IV 
 
56_ Tablo içinde tekrar eden kayıtların bir kez listelenmesi için kullanılacak SQL komutu aşağıdakilerden 
hangisidir? 
DISTINCT 
 
 
57_ HBS kurulum sürecince, projenin yasa ve mevzuat çerçevesinde limitlerinin değerlendirildiği fizibilite bileşeni 
aşağıdakilerden hangisidir? 
Hukuki fizibilite 
 
58_ Oral kavite ve ilişkili dokularda, belirtileri olan ya da ilgili hastalıklar veya koşullar için geliştirilen sınıflama 
sistemi aşağıdakilerden hangisidir? 
ICD-DA 
 
59_  Aşağıdakilerden hangisi Tele-tıp uygulamalarının faydalarından biri değildir? 
Hastanede yatış ihtiyacının artması 
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